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Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за  Ре конструкција   на  општинскиот  пат  –   врска со Р1306  –   село Врбовец  -   село Св.Митрани,  Општина Крушево и Општина  Кривогаштани     Опис на проектот   Овој проект опфаќа реконструкција и доградба на општински пат од  P1306  до с. Врбоец и до с.Св.Митрани,  Општина Кривогаштани и Општина Крушево.   Постоечкиот асфалтен локален пат до с. Врбоец и с. Свето Митрани  започнува од регионалниот пат Р  –   1306 [Прилеп –   Кривогаштани  –   Крушево] во непосредна близина на  Кривогаштани на околу 250м од селото. Сообраќајниот профил на патот се состои од една коловозна површина со  обострани банкини и заштитни канавки од двете страни. Банкините и канавките се обраснати со вегетац ија и на  поголем од трасата не се препознаваат нивните геометриски карактеристики, а канавките не функционираат како  што треба. Теренот по кој што се протега трасата воглавно е рамничарско  -   бреговит без нагли промени на  конфигурацијата. Просечната широчин а на коловозот е променлива и изнесува од 3.00м. до 3.15 м. Ширината на  банкините е истотака променлива и изнесува од 85см. до 100 см.   Вкупна должина на општинскиот пат е 3390 м.     Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за  „  Реконструкција  општинскиот  пат  –   врска со Р1306  –   село Врбовец  -   село Св.Митрани,  Општина Крушево и Општина Кривогаштани   “ е достапна на следниве веб - страни :      Општина   Крушево :   https://krusevo.gov.mk/mk         Општина Кривогаштани :  Кривогаштани  –   Единица на локална самоуправа (krivogastani.com)      МТВ  ЕИ П:              http://mtc.gov.mk/      

Име и презиме на лицето кое  дава коментар *     

Контакт информации*      Е - пошта:                         ______________________________     тел:                          ______________________________  

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА :        

Потпис     ______________________  Дата     ____________________  

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа  на ПУЖССА за  “ Реконструкција на општинскиот  пат  –   врска со Р1306  –   село Врбовец  -   село Св.Митрани,  Општина Крушево и Општина Кривогаштани   “ ,  В е молиме дост авете ги на одговорното лице од  Единицата за  имплементација на Проект за поврзување на локални патишта :     Контакт лице:  Сашка Богданова Ај ц ева   Е - пошта:             saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk         Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за  “ Реконструкција на општинскиот  пат  –   врска со Р1306  –   село Врбовец  -   село Св.Митр ани,  Општина Крушево и Општина Кривогаштани   “,    (датум на објава: ……. )  

Референтен број: ______________________________     (пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)     

 


